PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE HIDALGO

Estado de Flujos de Efectivo

PODER JUDECIAL
WEDALGO

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO EXTERNO

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION

SERVICIOS PERSOMNALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
T [ y asi al sector piiblica
Transferencias al resto del sector piblico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
T ias a fidei isos, y otras anal
Transferencias a la Sequridad Social
Donativos
Transferencias al exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO NETO

INTERNO

EXTERNO

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLIGAGION

SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNO
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

"BAJO PROTESTA DE DECI

MTRO. CA| AYAD LICONA
COORDINADOR GENERAY DE APMINIFTRACION Y SECRETARIO
TECNICO DE LA COMISIEN DE ADMINIETRACION DEL CONSEJO

DE LA JUDICATURA

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025

CON

SEJO DE LA

JUDICATURA

2025

$563,133,386.33

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7.161,749.55
$0.00
$4,646.00
$0.00

$555,966,000.78

$0.00
$631,336,615.68

5364,474,725.01
$15,824,174.45
579,591 988.73
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,873,186.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$67,572,543.49
$31,796,770.65

50.00
$0.00
$0.00
$11,921,406.97

511,614,626 41
$308,780.56
$0.00
5$11,921,406.97

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$19,875,363.68
$104,337,538.22
$124,212,901.90

RIBUNAL SUPERIOR DE J

2024

$784,664,181.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00
$8,099,792.72
$0.00
$53,072.59
$0.00

$776,511,31569

$0.00
$763,760,110.27

$539,636,905.79
$23,807,628.37
§111,595,769.00
$0.00

50.00

$0.00

$0.00
$6,024,953.00
$0.00

$0.00

$0.00

- $0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$82,694,844.11
$20,904,070.73

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$51,507,506.53

520,494,414.69
$19,623,043.32

$2,380,048 52
-$51,507,506.53

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$30,603,435.80
$134,940,974.02
$104,337,538.22

RDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

RiA

DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA Y REPRESENTANTE
DEL FODER JUDICIAL DEL ESTADO DE HIDALGO



